第1号様式（第3条関係）
しんじゅく女性団体会議参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

子ども家庭部長　　あて
　しんじゅく女性団体会議設置要綱第3条第１項に基づき、下記のとおりしんじゅく女性団体会議の参加の申込みをします。

	ふりがな

団体名

	ふりがな

代表者名

	ふりがな

出席者名

	活動の目的・内容等を簡単に記入してください。

	設　立
	　　　年
	会員数
	　　名（女性　　名・男性　　名）
	増員予定
	有・無

	主な活動日
	午前・午後・夜間
	主な活動場所

	入会の条件

	会　　費

	連絡先
	〒

自宅　・　勤務先

（勤務先の場合は名称）
	ふりがな

連絡者名

	電話番号

ＦＡＸ番号
	（　　　　　　　）

（　　　　　　　）

☆　団体の種類（該当するものに○をしてください）

１　連　合　体　　　　　　　　６　社会福祉活動団体

２  女性問題学習活動団体　　　７　趣味・教養学習活動団体

３　青少年育成活動団体　　　　８　その他

４　地域活動団体　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　）

５　消費者活動団体